
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2017 
 
Contratante: Município de Fontoura Xavier- RS – Poder Legislativo. 
Contratado: DANELUZ RODRIGUES – MEI 
Objeto: O objeto do presente contrato é prestar serviços de gravação, edição, 
equalização, mixagem, masterização e distribuição para publicação das 
sessões ordinárias, extraordinárias, solenes e especiais da Câmara Municipal 
de Fontoura Xavier. 
Pagamento:  mensal, conforme contrato Nº 05/2017 (Prestação de Serviços). 
Prazo: 01.06.2017 a 30.11.2017, preço de R$ 1.200,00 mensais. 


